МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное учреждение дополнительного
профессионального образования «Учебно-производегвенпый

снабженческий центр»

ПРИКАЗ

« 'Л  » 2 ( #  г. г. Барнаул № J /

О мерах по предупреждению коррупции

В соответствии со статьей 13.3.Федерального закона от 25.12.2008 №
273-ФЗ «О противодействии коррупции», приказом Главного управления от
03.08.2015 № 1322 «Об утверждении плана реализации в Главном
управлении образования и молодежной политики Алтайского края и
подведомственных ему учреждениях решений антикоррупционной комиссии
Алтайского края и приказом Главного управления образования и
молодежной политики Алтайского края от 30.09.2015 № 1665 «О мерах по
предупреждению коррупции в краевых государственных учреждениях,
подведомственных главному управлению образования и молодежной
политики Алтайского края»

п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных

правонарушений в КГБУ ДНО «Центр Учпроснаб» директора Зворыгипа
Андрея Витальевича.

2. Зворыгину Андрею Витальевичу, директору, организовать
сотрудничество с правоохранительными органами по вопросам
противодействия коррупции.

3. Утвердить план мероприятий антикоррупционной направленности
на 2018-2019 г.

4. Заместителю директора по учебной работе Иваничкиной Л.А.
ежегодно информировать отдел по вопросам государственной службы,
кадров и документационного обеспечения Министерства образования и
науки Алтайского края о мерах по предупреждению коррупции.

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор КГБУ ДПО
«Центр Учпроснаб»

для
§< |  % Щ ДОКУМЕНТОВ В  о |  т | / 9

щщ, М м /л
Мш-М/

А.В. Зворыгии

О з н а к о м л е н а : /£> ~  > /  2 0 # Д . Д .  И в а н и ч к и н а